新緑の候　皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
　さて、本年も水泳を学習する時期となりました。
　つきましては、水泳用品の販売をワキタスポーツを通じて下記の通り行いますので
お知らせいたします。

【販売日時】 ６月２日（月） １５：１０　～　１６：１０
６月３日（火） １５：１０　～　１６：１０

【販売場所】 淀川中学校　正門付近

【販売価格】 消費税込み価格です。

※購入時はなるべくお釣りが出ないようお願いいたします。

※販売日以降はハルミヤで販売しておりますが、なるべく販売日に購入してください。

《参考サイズ》
男子　（胴囲　cm） 女子　（身長　cm） （胸囲　cm）

Ｓ ６５　～　７０ Ｓ 　～　１５５ ７２　～　８０
Ｍ ７０　～　７６ Ｍ 　～　１６０ ７８　～　８８
Ｌ ７６　～　８０ Ｌ 　～　１６５ ８５　～　９０
ＬＬ ８０　～　８４ ＬＬ 　～　１７０ ９０　～

《業者名》 （株）　ワキタスポーツ ＴＥＬ　（０６）６７０１－２１０１

ラッシュガード（希望者） ２，４００円

男

女

共

通

１，４００円

　　６００円水泳帽子（紺）フリーサイズ

水泳ゴーグル（希望者）

令 和 ７ 年 ５ 月
淀川中学校保護者様

水泳用品の販売のお知らせ

男
子
用

女
子
用

記

　　６００円

３，４００円

　　６００円

水泳用水着（セパレート型）

サポーター（希望者）フリーサイズ

品　　　　　　　　名 価　　　格

１，８５０円水泳用水着（スパッツ型）

サポーター（希望者）フリーサイズ